
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi

via dei Narcisi 5 - 20147 Milano tel. 0248302354 - fax 0248302709
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it

DELIBERA N.G4 -2017

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Nella seduta del giorno 19 del mese di Dicembre dell' anno 2017

ASCOL TATI il Presidente, il Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita;

VISTO il regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile
delle Istituzioni Scolastiche - Decreto l Febbraio 200 l n. 44;

SENTITI i Consiglieri in merito

DELIBERA

All'unanimità degli aventi diritto le seguenti variazioni alla situazione patrimoni aIe dell'esercizio
finanziario 2017:

IN AUMENTO A SEGUITO DI SOPRA VVENIENZE ATTIVE PROGETTO AMICI DI
SCUOLA:
l LAVAGNA INTERATTIVA SMART BOARD SERIE SBM600 (SERIALE C022JW26A0375)
POSIZIONATA IN AULA MAGNA - PREZZO 1390,00+IVA (€ 1695,80)
VIDEOPROIETTORE EPSON EB-675W POSIZIONATA AULA MAGNA (SERIALE
X2AX7700083) - PREZZO € 1672,83+IVA (€ 2040,85)

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della Scuola.

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di
60 e 120 giorni.

Letto approvato e sottoscritto

IL SEGRETARIO DEL C.d.I.

1,~iJ
IL PRESIDENTE DEL C.d.I.

mailto:segreteria@marconionline.it
http://www.marconionline.it

